АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

29.09.2023  № 89-О

Об организации работы групп для

обучения по дополнительной

образовательной программе

"Первая ступенька"

В целях создания условий для удовлетворения потребностей родителей

(законных представителей) в обучении детей по дополнительной образовательной

программе "Первая ступенька"

приказываю:

1. Организовать работу групп обучения по дополнительной образовательной

программе "Первая ступенька" с 02.10.2023г. для обучающихся образовательного

учреждения, списки (Приложение №1).

2. Утвердить штат сотрудников, осуществляющих оказание платной

дополнительной образовательной услуги, указанной в п.1.:

- Голубинова И.Е.- главный бухгалтер,

- Кущинская Л.И., учитель, группа 1;

- Зайцева Д.С., учитель, группа 2;

- Бахметова М.В., учитель, группа 3;

- Жарикова Е.А., учитель, группа 4;

- Голубева А.А., учитель, группа 5.

3. Утвердить расписание занятий для группы, осуществляющей образование по

дополнительной образовательной программе ««Первая ступенька»:

 Понедельник, четверг 17:00-18:55, кабинет 204, 206, 301, 302, 303.

4. Голубиновой И.Е., ответственному за организацию и контроль за

предоставлением платных дополнительных услуг:

4.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) расписание

работы групп обучения по дополнительной образовательной программе

"Первая ступенька".

4.2. Информацию о работе групп обучения по дополнительной

образовательной программе "Первая ступенька" разместить на

информационном стенде Учреждения.

4.3. Осуществлять контроль за качеством работы обучения по дополнительной

образовательной программе "Первая ступенька".

5. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию о работе

обучения по дополнительной образовательной программе "Первая ступенька" на

сайте Учреждения.

6. Широковой И.В., заведующему хозяйством, создать необходимые условия в

соответствии с действующими санитарно-эпидемиологическими требованиями.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Голубинова И.Е. _____________ Бахметова М.В.

Орлова К.А. _____________ Жарикова Е.А.

Кущинская Л.И. _____________ Голубева А.А.

Зайцева Д.С. _____________ Широковой И.В.

Приложение №1

№ 89-О от 29.09.2023

Группа 1 – Кущинская Лариса Ивановна

№ пп Фамилия, имя обучающегося

1.  Акимычев Илья

2.  Асланян Ани

3.  Авагян Оганесс

4.  Брызгалов Артем

5.  Вычужанин Даниил

6.  Засыпкин Максим

7.  Комлева Лилия

8.  Майорова Наталья

9.  Мыленкова Алена

10.  Родионов Кирилл

11.  Рукавишников Григорий

12.  Симонов Елисей

13.  Суворова Стефания

14.  Терехов Виктор

15.  Фурашова Мария

16.  Петунина Александра

Группа 2 – Зайцева Дарья Сергеевна

№ пп Фамилия, имя обучающегося

1.  Алимов Даниил

2.  Гудиленков Владимир

3.  Захаров Сергей

4.  Коленков Максим

5.  Котова Полина

6.  Неумоин Демьян

7.  Никифоров Иван

8.  Орлова Анна

9.  Пегов Тимофей

10.  Плетеневский Тимофей

11.  Романычева Дениса

12.  Синякова Варвара

13.  Фомичева Вера

14.  Черненко Милана

15.  Баданова Алиса

Группа 3 – Бахметова Марина Валерьевна

№ пп Фамилия, имя обучающегося

1.  Золотарева Полина

2.  Калачева Вероника

3.  Конопелькина Полина

4.  Кутасова Анна

5.  Леонов Илья

6.  Маслова София

7.  Новиков Николай

8.  Сажин Илья

9.  Сиротина Дарина

10.  Суриков Максим

11.  Троценко Елизавета

12.  Трунин Лев

13.  Федоров Кирилл

14.  Чучелов Дмитрий

15.  Якимов Дмитрий

Группа 4 – Жарикова Елена Александровна

№ пп Фамилия, имя обучающегося

1.  Гришнякова Олеся

2.  Беляков Евгений

3.  Дроздова Милана

4.  Кардаш Карина

5.  Корнющенко Мария

6.  Король Елизавета

7.  Любимова Алиса

8.  Нахратова Алина

9.  Овсянникова Василиса

10.  Помыткин Илья

11.  Степанов Андрей

12.  Трапезникова Екатерина

13.  Шиткова полина

14.  Янина Алеся

15.  Вертьянова Ульяна

Группа 5 – Голубева Анастасия Александровна

№ пп Фамилия, имя обучающегося

1.  Горюнова Кира

2.  Евдокимов Кирилл

3.  Захарова Алина

4.  Лезова Мария

5.  Маркелова Екатерина

6.  Мартынов Семен

7.  Паромов иван

8.  Паршина Дарья

9.  Родин Иван

10.  Ростов Олег

11.  Сиднев Егор

12.  Фокина София

13.  Царева Юлия

14.  Чеснокова Вероника

15.  Чикин Демид

16.  Шарова Ольга